

Utbildningsnämnden

Tjänsteskrivelse - Remissyttrande - Riktlinjer för skolskjuts och elevresor i Gävle kommun

Förslag till beslut

Utbildningsnämnden beslutar anta yttrandet som sitt eget.

Ärendebeskrivning

Samhällsbyggnadsnämnden har skickat riktlinjer för skolskjuts och elevresor i Gävle kommun på remiss till utbildningsnämnden och arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnden. En ny förvaltningslag ställer nya krav och de nya riktlinjerna avser att säkerställa rättssäkerheten och skapa en mer överskådlig process för medborgaren. Utbildningsnämnden ska lämna sitt remissvar senast 2019-12-31.

Riktlinjerna har fått en annan utformning samt styckena styrdokument och definitioner har tillkommit. Nya begrepp har förts in. Grunderna för beviljande av skolskjuts och elevresor samt hur resorna genomförs har inte förändrats.

Handläggningen har ändrats så att alla behöver ansöka om skolskjuts för att säkerställa att enbart de elever som har behov av skolskjuts beviljas samt säkerställa den individuella prövningen och motiveringen av besluten. Möjligheten att ansöka digitalt införs. Vårdnadshavare ska lämna skriftligt samtycke för att skolan ska kunna hjälpa till med ansökan för elever med funktionsnedsättning.

Utbildning Gävle har synpunkter på att även vissa elever inom autismspektrumgrupperna inom grundskolan bör ha rätt till samordnad skjuts från fritidshem och det bör framgå i riktlinjerna. Utbildning Gävle har även synpunkter på att elever med funktionsnedsättning som inte förändras och som är av långvarig karaktär inte ska behöva inkomma med intyg/utlåtanden varje år.

Utbildning Gävle har för övrigt inget att erinra mot förslaget till nya riktlinjer. Utbildning Gävle vill dock betona att det är viktigt med bred information till vårdnadshavare och elever om den nya hanteringen att alla ska ansöka om skolskjuts årligen.

Beslutsunderlag

Yttrande från Utbildning Gävle

Missiv – Remiss skolskjuts och elevresor

Remiss – Förslag till nya riktlinjer för skolskjuts och elevresor i Gävle kommun

Bilaga 1. PM-Riktlinjer för skolskjuts och elevresor i Gävle kommun

Bilaga 2. Tjänsteskrivelse Samhällsbyggnadsnämnden – Riktlinjer skolskjuts och elevresor

Bilaga 3. Protokollsutdrag samhällsbyggnadsnämnden § 47 2019 – Riktlinjer skolskjuts och elevresor.

Bilaga 4. Nuvarande riktlinjer skolskjuts och elevresor

Expedieras till

Samhällsbyggnadsnämnden



2(2)
Datum 2019-11-27
Dnr 19UN182-4

Utbildningsnämnden

Tomas Hartikainen

Sektorchef Utbildning Gävle